П Р О Т О К О Л

публичных слушаний граждан деревень Иванково, Старостино

 Фурмановского района Ивановской области

Дата проведения – 10.08.2020

Место проведения – д. Иванково, д.5 здание администрации

Присутствовало на собрании – 27 человек

Председатель собрания – Николаева Светлана Николаевна, врип главы

Иванковского сельского поселения Фурмановского муниципального района

Ивановской области

Секретарь собрания -  Сергеев Александр Алексеевич, председатель Совета

Иванковского сельского поселения.

П О В Е С Т К А     Д Н Я

1. Публичные слушания по проекту муниципального правового акта о

внесении изменений и дополнений в Устав Иванковского сельского поселения

Фурмановского муниципального района Ивановской области.

СЛУШАЛИ: Николаеву Светлану Николаевну – врип главы Иванковского

сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области.

Он сообщила, что решение Совета Иванковского сельского поселения от 24.07.2020

№32 «О проекте муниципального правового акта о внесении изменений и

дополнений в Устав Иванковского сельского поселения Фурмановского

муниципального района Ивановской области» было обнародовано в следующем

порядке:

          24.07.2020 решение «О проекте муниципального правового акта о внесении

изменений и дополнений в Устав Иванковского сельского поселения Фурмановского

муниципального района Ивановской области» было вывешено:

- в деревне Иванково экземпляр, а именно:

на информационном стенде поселения, находящемся по адресу: Ивановская область,

Фурмановский район, д. Иванково, д.53.

- в деревне Котово 2 экземпляра, а именно:

сельская библиотека, сельский Дом культуры.

- в село Погост 2 экземпляра, а именно:

в сельской библиотеке, в сельском Доме культуры.

- в деревне Снетиново 3 экземпляра, а именно:

на доске объявлений у магазина № 14 д. Снетиново, в сельской библиотеке, в

сельском Доме культуры.

     Решение «О проекте муниципального правового акта о внесении изменений и

дополнений в Устав Иванковского сельского поселения Фурмановского

муниципального района Ивановской области» от 24.07.2020 №32 находилось в

установленных местах с 24.07.2020 г. до 10.08.2020 г.

     Дополнительно решение «О проекте муниципального правового акта о внесении

изменений и дополнений в Устав Иванковского сельского поселения Фурмановского

муниципального района Ивановской области» от 24.07.2020 №32 обнародовано на

собраниях граждан. Врип главы Иванковского сельского поселения ознакомила

население с проектом о внесении изменений и дополнений в Устав. Она обратила

внимание на то, что публичные слушания проводятся с целью обсуждения проекта

«О проекте муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в

Устав Иванковского сельского поселения Фурмановского муниципального района

Ивановской области» и выявления мнения населения по проекту.

Предложений от населения по решению «О проекте муниципального

правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав Иванковского сельского

поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области» от

24.07.2020 №32 не поступило.

РЕШЕНИЕ СОБРАНИЯ:

        Рекомендовать Совету Иванковского сельского поселения принять

муниципальный правовой акт «О проекте муниципального правового акта о

внесении изменений и дополнений в Устав Иванковского сельского поселения

Фурмановского муниципального района Ивановской области» от 24.07.2020 №32.

ГОЛОСОВАЛИ:     ЗА -  27  чел.            ПРОТИВ - нет       ВОЗДЕРЖАЛОСЬ – нет

Председатель собрания

Иванковского сельского поселения                                                               С.Н.Николаева

Секретарь собрания

Иванковского сельского поселения                                                                А.А. Сергеев

П Р О Т О К О Л

публичных слушаний деревень Белькашево, Каризино,

Лемятиха, Головино и сел Погост, Шухомош.

Фурмановского района Ивановской области

Дата проведения – 10.08.2020

Место проведения – с. Погост. д. 64, Погостский СДК

Присутствовало на собрании – 17 человек

Председатель собрания – Николаева Светлана Николаевна, врип главы

Иванковского сельского поселения Фурмановского муниципального района

Ивановской области

Секретарь собрания -  Сергеев Александр Алексеевич, Председатель Совета

Иванковского сельского поселения.

П О В Е С Т К А     Д Н Я

1. Публичные слушания по проекту муниципального правового акта о

внесении изменений и дополнений в Устав Иванковского сельского поселения

Фурмановского муниципального района Ивановской области.

СЛУШАЛИ: Николаеву Светлану Николаевну – врип главы Иванковского

сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области.

Он сообщила, что решение Совета Иванковского сельского поселения от 24.07.2020

№ 32 «О проекте муниципального правового акта о внесении изменений и

дополнений в Устав Иванковского сельского поселения Фурмановского

муниципального района Ивановской области» было обнародовано в следующем

порядке:

          24.07.2020 решение «О проекте муниципального правового акта о внесении

изменений и дополнений в Устав Иванковского сельского поселения Фурмановского

муниципального района Ивановской области» было вывешено:

- в деревне Иванково экземпляр, а именно:

на информационном стенде поселения, находящемся по адресу: Ивановская область,

Фурмановский район, д. Иванково, д.53.

- в деревне Котово 2 экземпляра, а именно:

сельская библиотека, сельский Дом культуры.

- в село Погост 2 экземпляра, а именно:

в сельской библиотеке, в сельском Доме культуры.

- в деревне Снетиново 3 экземпляра, а именно:

на доске объявлений у магазина № 14 д. Снетиново, в сельской библиотеке, в

сельском Доме культуры.

Решение «О проекте муниципального правового акта о внесении изменений и

дополнений в Устав Иванковского сельского поселения Фурмановского

муниципального района Ивановской области» от 24.07.2020 №32 находилось в

установленных местах с 24.07.2020 г. до 10.08.2020 г.

     Дополнительно решение «О проекте муниципального правового акта о внесении

изменений и дополнений в Устав Иванковского сельского поселения Фурмановского

муниципального района Ивановской области» от 24.07.2020 №32 обнародовано на

собраниях граждан. Врип главы Иванковского сельского поселения ознакомила

население с проектом о внесении изменений и дополнений в Устав. Она обратила

внимание на то, что публичные слушания проводятся с целью обсуждения проекта

«О проекте муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в

Устав Иванковского сельского поселения Фурмановского муниципального района

Ивановской области» и выявления мнения населения по проекту.

Предложений от населения по решению «О проекте муниципального

правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав Иванковского сельского

поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области» от

24.07.2020 №32 не поступило.

РЕШЕНИЕ СОБРАНИЯ:

РЕШЕНИЕ СОБРАНИЯ:

        Рекомендовать Совету Иванковского сельского поселения принять

муниципальный правовой акт «О проекте муниципального правового акта о

внесении изменений и дополнений в Устав Иванковского сельского поселения

Фурмановского муниципального района Ивановской области» от 24.07.2020 №32.

ГОЛОСОВАЛИ:     ЗА -  17  чел.            ПРОТИВ - нет       ВОЗДЕРЖАЛОСЬ – нет

Председатель собрания

Иванковского сельского поселения                                                               С.Н.Николаева

Секретарь собрания

Иванковского сельского поселения                                                                А.А. Сергеев

П Р О Т О К О Л

публичных слушаний  граждан деревень Котово, Олюково, Максимовка,

Фоминское, Максимовка, Сафроново, Калинино и сел Домовицы,

Фурмановского района Ивановской области

Дата проведения – 10.08.2020

Место проведения – д. Котово. д. 9, Котовский СДК

Присутствовало на собрании – 23 человека

Председатель собрания – Николаева Светлана Николаевна, врип главы

Иванковского сельского поселения Фурмановского муниципального района

Ивановской области

Секретарь собрания -  Сергеев Александр Алексеевич, Председатель Совета

Иванковского сельского поселения.

П О В Е С Т К А     Д Н Я

1. Публичные слушания по проекту муниципального правового акта о

внесении изменений и дополнений в Устав Иванковского сельского поселения

Фурмановского муниципального района Ивановской области.

СЛУШАЛИ: Николаеву Светлану Николаевну – врип главы Иванковского

сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области.

Он сообщила, что решение Совета Иванковского сельского поселения от 24.07.2020

№ 32 «О проекте муниципального правового акта о внесении изменений и

дополнений в Устав Иванковского сельского поселения Фурмановского

муниципального района Ивановской области» было обнародовано в следующем

порядке:

          24.07.2020 решение «О проекте муниципального правового акта о внесении

изменений и дополнений в Устав Иванковского сельского поселения Фурмановского

муниципального района Ивановской области» было вывешено:

- в деревне Иванково экземпляр, а именно:

на информационном стенде поселения, находящемся по адресу: Ивановская область,

Фурмановский район, д. Иванково, д.53.

- в деревне Котово 2 экземпляра, а именно:

сельская библиотека, сельский Дом культуры.

- в село Погост 2 экземпляра, а именно:

в сельской библиотеке, в сельском Доме культуры.

- в деревне Снетиново 3 экземпляра, а именно:

на доске объявлений у магазина № 14 д. Снетиново, в сельской библиотеке, в

сельском Доме культуры.

Решение «О проекте муниципального правового акта о внесении изменений и

дополнений в Устав Иванковского сельского поселения Фурмановского

муниципального района Ивановской области» от 24.07.2020 №32 находилось в

установленных местах с 24.07.2020 г. по 10.08.2020 г.

     Дополнительно решение «О проекте муниципального правового акта о внесении

изменений и дополнений в Устав Иванковского сельского поселения Фурмановского

муниципального района Ивановской области» от 24.07.2020 №32 обнародовано на

собраниях граждан. Врип главы Иванковского сельского поселения ознакомила

население с проектом о внесении изменений и дополнений в Устав. Она обратила

внимание на то, что публичные слушания проводятся с целью обсуждения проекта

«О проекте муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в

Устав Иванковского сельского поселения Фурмановского муниципального района

Ивановской области» и выявления мнения населения по проекту.

Предложений от населения по решению «О проекте муниципального

правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав Иванковского сельского

поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области» от

24.07.2020 №32 не поступило.

РЕШЕНИЕ СОБРАНИЯ:

РЕШЕНИЕ СОБРАНИЯ:

        Рекомендовать Совету Иванковского сельского поселения принять

муниципальный правовой акт «О проекте муниципального правового акта о

внесении изменений и дополнений в Устав Иванковского сельского поселения

Фурмановского муниципального района Ивановской области» от 24.07.2020 №32.

ГОЛОСОВАЛИ:     ЗА -  23  чел.            ПРОТИВ - нет       ВОЗДЕРЖАЛОСЬ – нет

Председатель собрания

Иванковского сельского поселения                                                               С.Н.Николаева

Секретарь собрания

Иванковского сельского поселения                                                                А.А. Сергеев

П Р О Т О К О Л

публичных слушаний граждан деревень Вондога, Захарьино, Никульское, Попадинки,

Приволье, Реньково, Снетиново, и сел Ермолино и Игнатовское

Фурмановского района Ивановской области

Дата проведения – 10.08.2020

Место проведения – д. Снетиново, д. 53, Снетиновский СДК

Присутствовало на собрании – 17 человек

Председатель собрания – Николаева Светлана Николаевна, врип главы

Иванковского сельского поселения Фурмановского муниципального района

Ивановской области

Секретарь собрания -  Сергеев Александр Алексеевич, Председатель Совета

Иванковского сельского поселения.

П О В Е С Т К А     Д Н Я

1. Публичные слушания по проекту муниципального правового акта о

внесении изменений и дополнений в Устав Иванковского сельского поселения

Фурмановского муниципального района Ивановской области.

СЛУШАЛИ: Николаеву Светлану Николаевну – врип главы Иванковского

сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области.

Он сообщила, что решение Совета Иванковского сельского поселения от 24.07.2020

№ 32 «О проекте муниципального правового акта о внесении изменений и

дополнений в Устав Иванковского сельского поселения Фурмановского

муниципального района Ивановской области» было обнародовано в следующем

порядке:

          24.07.2020 решение «О проекте муниципального правового акта о внесении

изменений и дополнений в Устав Иванковского сельского поселения Фурмановского

муниципального района Ивановской области» было вывешено:

- в деревне Иванково экземпляр, а именно:

на информационном стенде поселения, находящемся по адресу: Ивановская область,

Фурмановский район, д. Иванково, д.53.

- в деревне Котово 2 экземпляра, а именно:

сельская библиотека, сельский Дом культуры.

- в село Погост 2 экземпляра, а именно:

в сельской библиотеке, в сельском Доме культуры.

- в деревне Снетиново 3 экземпляра, а именно:

на доске объявлений у магазина № 14 д. Снетиново, в сельской библиотеке, в

сельском Доме культуры.

Решение «О проекте муниципального правового акта о внесении изменений и

дополнений в Устав Иванковского сельского поселения Фурмановского

муниципального района Ивановской области» от 24.07.2020 №32 находилось в

установленных местах с 24.07.2020 г. до 10.08.2020 г.

     Дополнительно решение «О проекте муниципального правового акта о внесении

изменений и дополнений в Устав Иванковского сельского поселения Фурмановского

муниципального района Ивановской области» от 24.07.2020 №32 обнародовано на

собраниях граждан. Врип главы Иванковского сельского поселения ознакомила

население с проектом о внесении изменений и дополнений в Устав. Она обратила

внимание на то, что публичные слушания проводятся с целью обсуждения проекта

«О проекте муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в

Устав Иванковского сельского поселения Фурмановского муниципального района

Ивановской области» и выявления мнения населения по проекту.

Предложений от населения по решению «О проекте муниципального

правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав Иванковского сельского

поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области» от

24.07.2020 №32 не поступило.

РЕШЕНИЕ СОБРАНИЯ:

РЕШЕНИЕ СОБРАНИЯ:

        Рекомендовать Совету Иванковского сельского поселения принять

муниципальный правовой акт «О проекте муниципального правового акта о

внесении изменений и дополнений в Устав Иванковского сельского поселения

Фурмановского муниципального района Ивановской области» от 24.07.2020 №32.

ГОЛОСОВАЛИ:     ЗА -  17  чел.            ПРОТИВ - нет       ВОЗДЕРЖАЛОСЬ – нет

Председатель собрания

Иванковского сельского поселения                                                               С.Н.Николаева

Секретарь собрания

Иванковского сельского поселения                                                                А.А. Сергеев

Приложение

к протоколу публичных слушаний,

общественных обсуждений

от 10.08.2020 г.

по обсуждению проекта Решения

 «О внесении изменениий и дополнений

 в Устав Иванковского сельского поселения

Фурмановского муниципального района

 Ивановской области»

Мотивированное

обоснование принятого решения по итогам публичных слушаний

по обсуждению проекта Решения «О внесении измененияй и дополнений в Устав

Иванковского сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской

области»

Председательствующий:              _______________________________ С.Н.Николаева

                                                                                                               (подпись)

Инициатор проведения публичных

слушаний:

Совет Иванковского сельского

поселения

Наименование (краткое содержание)

рассматриваемого проекта (вопроса):

Проект Решения «О внесении изменений

и дополнений в Устав Иванковского

сельского поселения Фурмановского

муниципального района Ивановской

области»

Результат публичных слушаний: Рекомендовать Совету Иванковского

сельского поселения внесение

изменений и дополнений в Устав

Иванковского сельского поселения

Фурмановского муниципального района

Ивановской области

Мотивированное обоснование принятого решения:

Реализации принципов демократии, гласности при избрании главы

Иванковского сельского поселения.

ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Тема публичных слушаний: обсуждение проекта Решения «О внесении изменений и

дополнений в Устав Иванковского сельского поселения Фурмановского муниципального

района Ивановской области».

Публичные слушания, общественные обсуждения назначены: Решением Совета

Иванковкого сельского поселения от 24.07.2020 года № 32 «О проекте муниципального

правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав Иванковского сельского

поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области»

N п/п Вопросы,
вынесенные на

обсуждение

N п/п Предложения
участников
публичных

слушаний, дата их
внесения

Предложение
внесено (Ф.И.О.

участника
публичных
слушаний),
(название

организации)

Итоги
рассмотрения

 Проект Решения

«О внесении

изменения в Устав

Иванковского

сельского

поселения

Фурмановского

муниципального

района Ивановской

области»

Предложения,

замечания и

рекомендации по

проекту Решения «О

внесении изменений

и дополнений в

Устав Иванковского

сельского поселения

Фурмановского

муниципального

района Ивановской

области» не

поступали

Председательствующий:                   ____________________________   С.Н.Николаева

                                                                                                                  (подпись)

Секретарь публичных слушаний:    ___________________________   А.А.Сергеев

                                                                                                                   (подпись)